
 

 

 

PORTARIA Nº. 126 

DE 13 DE JUNHO DE 2025. 

 

“Exonera servidor público de cargo em 

comissão, e dá outras providências.” 

 

 

 

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 240/2025, proveniente 

do Setor de Recursos Humanos - Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças; 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, Senhor 

Fabrício Sanchez Bergamin, no uso de suas atribuições legais, 

 

DETERMINA: 

 

Art. 1º - Fica exonerado o servidor Marcio José de Toledo, do 

cargo em comissão de Chefe de Divisão, afeto à Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo. 

 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria 

entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos à data de 10 de junho de 2025. 

 

 

 

Fabrício Sanchez Bergamin 

Prefeito Municipal 

 

PUBLICADO 

Extrema, 13 / 06 / 25 

         


		2025-06-13T17:01:10-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823




